
The Arthur’s  Times
Late Edition

Chceme s vámi sdílet to, co máme na 

Zeleném ostrově nejraději. Proto jsme 

vytvořili unikátní irský bar, kde se 

můžete skvěle najíst i napít, posedět s 

přáteli a zasmát se v příjemném pro-

středí v  srdci Karlína. 

Stejně jako v Irsku.

10. října 2022 No., 27          Křižíkova

„All the News

From 

Arthur’s Pub“

O nás...
Láska k Irsku, Skotsku a tamní kultuře,
to je oč nám v Arthur‘s Pub běží. 
Dlouho jsme po světě cestovali,
ochutnávali skvělé jídlo a pití 
(whisky je skutečně naše gusto) a coby 
nadšenci do architektonické estetiky
obdivovali jedinečný design 
nejrůznějších míst. Praze jsme 
srdcem i duší zůstali vždy věrní, avšak 
pokaždé, když jsme se vrátili do 
rodného kraje, něco nám tu chybělo. 

Abychom z Česka nemuseli při takovém 
stýskání pokaždé prchnout, zrodila se 
myšlenka. Myšlenka vytvořit takové místo, 
které by naši prázdnotu a stesk vyplnilo. Místo, 
kam bychom mohli přenést tu radost a 
inspiraci, nasbíranou na našich cestách. A voilà! 
Semínko Arthur‘s Pub bylo zasazeno. A proč 
zrovna Arthur‘s Pub? To bylo snadné. Arthur bylo 
křestní jméno zakladatele oblíbeného pivovaru 
Guinness. Tomu jménu zkrátka nešlo odolat.

O naší kuchyni...
Jaký styl kuchyně ochutnáte od našeho 
týmu vedeného šéfkuchařem Ondřejem 
Molinou, který procestoval kus světa, 
vařil v oceněných restauracích v Anglii 
a na Novém Zélandu, učil se severskou 

filosofii v Kodani a na Faerských 
ostrovech? Nemáme rádi škatulkování,
proto pojmenování necháme na Vás. 
Důležitý pro nás je původ surovin, ze 
kterých vaříme, zápal, jež do našeho ře-

mesla dáváme, stejně tak jako dopad, 
který máme na přírodu.

Pivo Guinness

O našem baru...
Nejen jídlo u nás hraje prim. Stejné umístění
na žebříčku důležitosti zabírají drinky, a to 
od obyčejné vody až po vytříbenou whiskey. 
Nechceme, aby byly pouhým doplňkem k jídlu, 
nýbrž plnohodnotnou položkou na vašem stole.  
Drinky, které vás překvapí, osvěží i nadchnou.
Zaženou nejen žízeň, ale oblaží i další 
smysly. Pivo, které vás donutí dát si další, 
protože jste nikde tak dobré neměli. Čím to? 
Za vším stojí naši mistři tekutého řemesla. 
Šéfbarman Peter Rajkovič, milující neotřelé 
experimenty a báječný mistr výčepní Martin,  
který zase razí heslo „nic se nesmí uspěchat“, 
a každému pivu tak věnuje náležitou péči. 

Dům u Kazdů
Památkový dům U Kazdů jsme si pro náš podnik nevybrali náhodou. 
Kde jinde bychom mohli vzdát hold irské tradici než v domě s tak bohatou historií.
Činžovní dům pořadového čísla 176 byl původně dostaven roku 1836. Pan 
architekt Kazda se poté zasloužil o jeho rekonstrukci. Dům tak dostal nové 
půdní prostory, zprovoznila se přízemní plzeňská restaurace, pivnice, 
tančírna a později i první pražský kuřecí gril. V průběhu první republiky se 
dům U Kazdů stal vyhledávaným objektem pražských umělců, bohémů i snobů.
Nástup totalitního režimu však na domě napáchal vážné škody, 
které byly napraveny až v rámci celkové rekonstrukce a modernizace mezi 
lety 2011–2015. Dále pak i půdní vestavbou zcela nového mezonetového
bytu a vstupem z pavlače 3. patra domu, dle návrhu pana architekta 
Škůrka. Celý tento památkově chráněný objekt na adrese Křižíkova 27 
se tak může znovu honosit věhlasností a komfortními službami tak, jak 
tomu bývalo kdysi. Symbolicky nese jméno po svém někdejším majiteli 
Antonínu Kazdovi i nadále. Dům U Kazdů je součástí památkové zóny a 
má punc jednoho z nejhezčích a nejvyhledávanějším domů pro bydlení či 
podnikání v dané lokalitě. A nyní je i domovem našeho malého Irska v Praze.

Žižkovský tunel
Žižkovský tunel byl původně určen k ochraně obyvatelstva, jako kryt 
v době válečného konfliktu, podzemní prostory jsou stále udržované.
Vešlo by se tam 1250 lidí. Tunel pod Vítkovem neměl až do roku 
2014 oficiální jméno. Toho roku v prosinci se rozhodlo, že ponese
název Žižkovský. Kdo se tunelem vydá z Žižkova do Karlína nebo ob-

ráceně, ušetří čas. Je to bezkonkurenčně nejrychlejší spojení těchto
dvou pražských čtvrtí. Ujde 303 metry, šířka tunelu se pohybu-

je mezi 4,4 a 4,8 metry, maximální výška činí 3,40 metru, převýšení 
28,89 metru s průměrným stoupáním 8,1 %. Tunel je z kopce.

Becherovka Unfiltered  0,04 l

Sambuca Ramazzotti 0,04 l
Jägermeister  0,04 l

Fernet Branca  0,04 l

Amaro Ramazzotti  0,04 l
Amaro Montenegro  0,04 l

Drambuie  0,04 l

Baileys  0,04 l

Pear Godet 0,04 l
Aperol  0,04 l

 90 kč
 90 kč
 90 kč
 90 kč
 90 kč
 90 kč

 90 kč
 90 kč
 90 kč

 190 kč

Becherovka  0,04 l

LIKÉRY
 90 kč

Baron Hildprandt ze zralých hrušek 40%  0,04 l

Baron Hildprandt třešňovice 50%  0,04 l
Baron Hildprandt slivovice 50%  0,04 l

Baron Hildprandt ze zralých meruněk 40%  0,04 l

Baron Hildprandt ze zralých malin  40%  0,04 l
Baron Hildprandt ze zralých švestek 40%  0,04 l

OVOCNÉ PÁLENKY
 120 kč
 120 kč
120 kč
 120 kč
 95 kč
 95 kč

Pernod Absinthe  0,04 l
Absinthe St. Antoine Žufánek  0,04 l

ABSINTH
 180 kč
 160 kč

Olmeca Blanco  0,04 l
Jose Cuervo Reposado  0,04 l

Mezcal san Cosme Joven  0,04 l
Olmeca Reposado  0,04 l

TEQUILA
 95 kč

 100 kč
 100 kč
 135 kč

Je libo snídani?
Díky naší rozšířené otevírací
době si můžete vychutnat naše 
skvělá jídla po celý den! Stavte se na
pestrou snídani, kde si můžete 
vybrat z  klasických pokrmů z 
perfektních surovin, jako z  domácích
vajec z  farmy Kojetín, nebo párků 
od Dolejších. Nebo byste rádi 
ochutnali naši tradiční full english
breakfast? Je to jen na Vás!

KARLÍN

LIFE 

MUSIC

EVERY 

SATURDAY

Rumová degustace  6 x 0,02 l

Degustace Cesta skotskem 6 x 0,02 l

Degustace Game of Thrones  6 x 0,02 l

DEGUSTAČNÍ SET

Talisker, Highland park, Port Charlotte, Glenlivet, 
Glengoyne, Kilkeran

 990 kč

Dalwhinnie, Talisker, Singleton, Royal Lochnagar, 
Clynelish, Cardhu

 990 kč

Havana, The Duppy Share, The Duppy Share XO, 
La Forza, Ron Colon, Ron Cristobal Nina, 

 990 kč

Kam v Karlíně na oběd?
Obědové menu, které měníme každý 

týden, pro Vás připraví tým 
šéfkuchaře Ondřeje Moliny a pokud

Vám Vaše pracovní vytížení brání 
k návštěvě naší restaurace, 
nezoufejte – přímo na našich 

stránkách si můžete objednat oběd i 
domů, nebo do kanceláře.

Co se děje v Arthur’s ?

Vánoční speciality 1.12. - 23.12.

Dýňový týden 24.10. - 29.10.

Lanýžový týden 7.11. - 12.11.
Halloween party 28. 10. a 29.10.

Seafood týden 21.11. - 26.11.
Svatomartinské dny 11.11. - 12.11.

Receptura piva vychází z West India Porteru z 
roku 1801, jde tedy o naprostou irskou klasiku. 
Guinness vždy obsahuje více chmelu a silnější 
procento alkoholu, aby to pivu umožnilo přežít 
dlouhé plavby na moři v 19. století. Tím tento 
stout získal jedinečnou chuť. Pivo pak vydrželo
4-5 týdnů plavby v tropickém podnebí. Na 
začátku objevíte příchutě ovoce a karamelu, 
následují kouřové tóny a příjemná hořkost.



VÍTEJTE V ARTHUR’S PUB

SNACKS

Sea bites Treska, krevety, kalamáry, chipotle mayo

Truffle brie

Sika wellington, houbové duxelles, black pudding,
celer, lanýž, houby

Fish & Chips, hráškové pyré, nejlepší tatarka

Caesar salad, slanina, vejce, little gem

Konfitované brambory, lanýž, žloutek

Hranolky Smažené v hovězím loji, tatarka

Miska domácích pickles

VELKÁ JÍDLA
PŘÍLOHY

Nakládané olivy v bylinkách a česneku  95 kč

 165 kč

155 kč

 175 kč

115 kč

115 kč
75 kč

215 kč

425 kč

365 kč

Grey Goose  0,04 l

Havana Club 15  y.o.  0,04 l
Havana Club 7 y.o.  0,04 l

Havana Club 3 y.o.  0,04 l

Goslings black rum 0,04 l
El Clásico XO 0,04 l
El Clásico Elixír  0,04 l
Flor de Caňa 25 y.o.  0,04 l
Flor de Caňa 18 y.o.  0,04 l
Flor de Caňa 12 y.o.  0,04 l

Flor de Caňa 4 y.o.  0,04 l

Absolut Elyx  0,04 l

Absolut vodka 0,04 l

Greenall‘s London Dry Gin  0,04 l

Gin Mare  0,04 l

Greenall‘s wild berry  0,04 l
Greenall‘s blueberry  0,04 l

Bohemian gin  0,04 l

Zacapa 23 y.o.   0,04 l
Diplomatico  0,04 l

Legendario 0,04 l
Malibu  0,04 l
Stroh  0,04 l

Ki - No - Bi gin  0,04 l
Malfy gin  0,04 l

Tanqueray gin  0,04 l

Gunpowder Irish gin  0,04 l

Endorphin gin  0,04 l

Whitley Neill - Rhubarb  0,04 l

Garage 22 gin  0,04 l

VODKA

RUM

GIN

Parfait z drůbežích jater,
želé z rebarbory a zázvoru, naše pečivoTreska Skrei, uzené mušle, květák, jablko

Koktejlové krevety, náš toast, little gem, miso

MALÁ JÍDLA
195 kč

245 kč

215 kč

Roštěnec z farmy u Františky, dýně, kadeřávek 425 kč

Classic pub wings, dip z modrého sýra, crudités
(Hot / Hot & BBQ)

255 kč

NÁPOJE

Poslední objednávky do 22:00, potom SNACK menu
Seznam alergenů na vyžádání

 150 kč
 90 kč

 190 kč

 90 kč
 90 kč
 90 kč

 160 kč
 150 kč
 165 kč
 100 kč

 135 kč

 160 kč

 100 kč
 140 kč

 210 kč

 90 kč
 120 kč

 175 kč

 450 kč
 90 kč
 110 kč

 90 kč

 90 kč

 120 kč
 990 kč

 95 kč
 90 kč
 90 kč

 155 kč
 220 kč

Grundle s majonézou z černého česneku  135 kč

(skotská whisky, zázvor, med, citrón, kouř)

DR. FLEMING

(gin, kopřiva, meduňka, pampeliška)

BOHEMIAN

(gin, broskev, levandule, růže)
MAUREEN

 220 kč

 190 kč

 190 kč

 190 kč

(irská whiskey, earl grey, tonic, angostura)

DUBLINER

SIGNATURE COCKTAILS

ÚSTŘICE

Trio ústřic v úpravě dle šéfkuchaře 

12 ústřic mignonette & citrón 
6 ústřic mignonette & citrón 

 295 kč

 590 kč
 995 kč

GARAGE  (GARAGE 22)

BOHEMIAN (BOHEMIAN GIN )

 GIN & TONIC

T10  (TANQUERAY N. 10 GIN)

IRISH (GUNPOWDER GIN)

PINK (GREENALL‘S GIN) 

220 kč

195 kč

215 kč

185 kč

Výběr našeho pečiva, máslo uzené senem  75 kč

Houbové consommé, lanýžové ravioli, libeček, 
konfitovaná cherry rajčata

165 kč

Salmon pastrami, paté z lososa, 
podzimní coleslaw

245 / 285 / 295 kč

CHARCUTERIE A SÝRY

Tatarák ze srnky, topinambur, šalotka, uzené srdce

Výběr sýrů pro 2 osoby

Čaj sypaný

Romerquele 0,33 l 

Coca-cola 0,33 l

Espresso
Espresso lungo
Cappuccino

Romerquele perlivá 0,33 l / 0,75 l

Coca-cola Zero 0,33 l

Thomas Henry Tonic 0,33 l
Thomas Henry Cherry Blossom 0,33 l

Dietz juice jablko, pomeranč, rybíz, ananas, rajče 0,25 l

Flat white

Arthur‘s Irish coffee
Mia hot chocolate

 50 kč
 50/100 kč

 55 kč
 55 kč

 80 kč
 80 kč

 70 kč
Domácí limonáda 0,4 l  90 kč

 70 kč

 55 kč
 65 kč
 75 kč

 90 kč
 80 kč

 55 kč

Red bull Tropical, sugar free 0,25 l  80 kč

Výběr sýrů a uzenin pro 2 osoby

Výběr sýrů a uzenin pro 4 osoby

295 kč  
280 kč  
395 kč  

Pečené mrkve, nakládané mrkve, oříšky, miso 85 kč

Sýrová kroketa / Kuře / Krevety

Tanqueray No. 10.  0,04 l
Elephant Gin  0,04 l  155 kč

 160 kč

Beluga  0,04 l  180 kč

(ÚSTŘICE DOPORUČUJEME PÁROVAT S GUINNESS NEBO 
BOIZEL CHAMPAGNE)

Irské mušle, chorizo, uzená smetana, pórek 275 kč

(DOPORUČUJEME CHARDONNAY D. NAUDIN 0,15 l)

(DOPORUČUJEME RIOJA BODEGAS NAVAJAS 0,15 l)

(DOPORUČUJEME CHARDONNAY D. NAUDIN 0,15 l)

(DOPORUČUJEME RYZLINK VLAŠSKÝ 0,15 l)

(DOPORUČUJEME VERMENTINO 0,15 l)

PIVO 

Guinness  0,4 l / 0,5 l

Crémant Domaine B&B Bouché, Blanquette de Limoux  0,1 l

Únětické pivo 10’ - nefiltrované  0,4 l  50 kč
 55 kč

 60 kč
Únětické pivo 10,7’ - filtrované  0,4 l
Únětické pivo 12’ - nefiltrované  0,4 l

 105 / 130 kč

 130 kč

Stella Artois NA  0,33 l  70 kč
 95 kčHoegaarden white  0,33 l

Crémant Domaine B&B Bouché, Crémant Rosé  0,1 l
Vignerons Catalans, Rose Pampa Grenache/Syrah  0,1 l

 135 kč
 110 kč

Champagne Boizel, Brut Rezerve  0,1 l

Domaine Doudet-Naudin, Chardonnay AOC 0,15 l 
Ryzlin Vlašský, Vinařství Kosík 0,15 l

Manieri, Vermentino  0,15 l 

Bodegas Navajas, Vino Tinto  0,15 l

 210 kč

 135 kč 
105 kč

105 kč

 115 kč

Pivní speciál 0,4 l  95 kč

VÍNO PO SKLENIČCE 

(DOPORUČUJEME BOIZEL CHAMPAGNE 0,15 l)

(DOPORUČUJEME SANGIOVESE 0,15 l)

(DOPORUČUJEME PIVO GUINNESS)

(DOPORUČUJEME PIVO GUINNESS)

(DOPORUČUJEME RIESLING FEINHERB 0,15 l)

(DOPORUČUJEME RIOJA BODEGAS NAVAJAS 0,15 l)

(DOPORUČUJEME RIESLING FEINHERB 0,15 l)

(DOPORUČUJEME CHARDONNAY D. NAUDIN 0,15 l)

Dýňové crème brûlée

DEZERTY
165 kč  

Dort z čokolády, slad, miso karamel, zmrzlina 165 kč  
(DOPORUČUJEME SKOTSKOU WHISKY)

(DOPORUČUJEME GRAHAM TAWNY PORT 20Y )

(DOPORUČUJEME PIVO GUINNESSl)

(DOPORUČUJEME PIVO GUINNESS)

(DOPORUČUJEME PIVO GUINNESS)

Espresso Macchiato
Latte Macchiato  55 kč

 55 kč

Americano  65 kč

Fontalsalice, Sangiovese Toscana  0,15 l

125 kč

 135 kč

Thomas Henry grep 0,33 l  80 kč

Wostok 0,33 l  90 kč

Ron Cristobal Nina 0,04 l

The Duppy Share XO 0,04 l

Ron Colon 0,04 l
La Forza  0,04 l

The Duppy Share Aged Rum  0,04 l  120 kč

 180 kč
 190 kč
 170 kč
 175 kč

- VĚTŠÍ VÝBĚR VE VINNÉM MENU-       

ELEPHANT  (ELEPHANT GIN)

190 kč

Les gravis Noziéres, Malbec, rosé  0,15 l
 135 kč

235 kč

Weingut Hoffranzen, Gutsriesling feinherb  0,15 l

Calabria Family Wines, Shiraz „Whistling Duck“,  0,15 l  125 kč

Cider dle nabídky  0,33 l  90 kč


